



# وطن امروز



دور دوم انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی برای تعیین تکلیف ۴۵ کرسی باقیمانده روز گذشته در ۲۲ حوزه انتخابیه برگزار شد

# انتخابات الکترونیکی

در بیش از ۶۰ درصد حوزه‌ها انتخابات به صورت الکترونیک برگزار شد

گروه سیاسی: دور دوم انتخابات مجلس شورای اسلامی برای تعیین تکلیف ۴۵ کرسی باقیمانده از مجلس دوازدهم، دیروز ۲۱ اردیبهشت ۱۴۰۳ برگزار شد. در این دور ۹۰ نفر در ۲۲ حوزه انتخابی با هم به رقابت پرداختند که در حوزه انتخابی تهران، ری، شمیرانات، اسلامشهر و پردیس که مهم‌ترین حوزه انتخابی کشور نیز هست، مردم پای صندوق‌های رای رفتند تا تکلیف ۱۶ نماینده باقیمانده از ۳۰ کرسی این حوزه را نیز مشخص کنند. در نگاه نخست، آن خبری که پس از بحث داغ نمایندگان باقیمانده در حوزه انتخابی تهران جلب توجه می‌کرد، موضوع پس از برگزاری بیش از ۶۰ درصد انتخابات دور دوم به صورت الکترونیکی بود که خبر آن توسط احمد وحیدی، وزیر کشور اعلام شد، همچنین در دور دوم شرکت کنندگان پایتخت‌نشین نیز

ادامه در صفحه ۲

## تیتراهای امروز

نهضت مسکن روی دور تند  
واگذاری ۲۷۴۸ واحد مسکونی و ۳۵۰۸ قطعه زمین در دومین سفر استانی دولت به قم

## دست پر رئیس در قم

دیندار رئیس جمهور با مراجع و علمای قم



روایت خرازی از ناکامی ریز پرنده‌های اسرائیل در حمله به تأسیسات اصفهان

## «وعده صادق»

## پاسخی نداشت

در عملیات نیروهای مقاومت علیه نظامیان صهیونیست ۴ سرباز به هلاکت رسیدند

## زخم اول در رفح

در حمله زنبورها به سربازان اسرائیلی ۱۲ نظامی زخمی و راهی بیمارستان شدند

«وطن امروز» گزارشی می‌دهد  
نگاهی به برنامه‌های روز سوم نمایشگاه کتاب تهران

## از باغ کاغذی تا سرای ملل

ادامه در صفحه ۸

## نگاه

## تله مرگبار رفح

**شهباز خادم:** در شرایطی که امیدها برای رسیدن به آتش‌بس و توقف جنگ طی مذاکرات غیرمستقیم میان رژیم صهیونیستی و حماس در قاهره، به اوج خود رسیده بود، کارشکنی مقامات تل آویو و اصرار بر ادامه جنگ و حمله محدود صهیونیست‌ها به رفح، حداقل تاکنون حصول هرگونه نتیجه‌ای را دور از انتظار کرده است. اصرار صهیونیست‌ها بر مخالفت با آتش‌بس دائمی، اصلی‌ترین عامل شکست مذاکرات است. یک مقام صهیونیستی در این خصوص به نیویورک تایمز گفته عامل اصلی به بن‌بست رسیدن مذاکرات اخیر در قاهره، شخص نتانیاهو است. از سوی دیگر کلبه جنگ رژیم اشغالگر نیز حمله زمینی به رفح را تصویب کرد. پیش از آن ارتش صهیونیستی طی اعلامیه‌هایی از ساکنان شرق رفح خواست این منطقه را تخلیه کنند و به سمت خاکنشین بروند. سؤال اصلی این است: آیا مطلوب اشغالگران به روش به رفح حاصل خواهد شد؟ ۷ ماه است مقامات نظامی و سیاسی تل آویو مدعی هستند بدون حمله به رفح امکان غلبه بر حماس وجود ندارد. پیش‌فرض اهدافی آنها این است که با پوشش به رفح کار حماس ساخته است. به شکل تقریباً جامع و خلاصه قصد داریم به این موضوع بپردازیم. بیش از ۱۲ ماه از جنگ غزه می‌گذرد؛ طولانی‌ترین نبردی که ارتش اشغالگر تاکنون در آن وارد شده و هیچ دورنمایی برای خروج از این باتلاق وجود ندارد. در این ۲۱۷ روز آیا هدف اصلی یعنی نابودی توان نظامی نیروهای مقاومت محقق شد؟ ادامه شلیک موشک‌ها و راکت‌ها آن هم از شمال غزه، که تحت شدیدترین بمباران‌ها قرار داشته و دارد، مسأله ساده‌ای نیست و نشان می‌دهد مقاومت همچنان اوضاع را تحت کنترل دارد. شبکه تونلی حماس که از آن با عنوان نسل جدید تونل یاد می‌شود نیز همچنان پایرجاست. بنابراین باید این سؤال را مطرح کرد: مگر کار حماس در غزه و خان یونس تمام شده است که اشغالگران حمله به رفح را تنها راه پیروزی خود می‌دانند؟ نکته دیگر اینکه منابع فلسطینی ماه گذشته گفتند گروه مقاومت عزالدین قسام در چارچوب حفظ نیروها و تجهیزات خود تا تکلیف نبرد در غزه را تغییر داده است. منابع آگاه فلسطینی به الشریق الاوسط گفتند عزالدین قسام اکنون سیاستی را اتخاذ کرده است که بر پایه حملات محدود و ضروری به ارتش صهیونیستی و در معرض خطر قرار ندادن اعضای خود استوار است و می‌خواهد بخشی از قدرت خود را برای فردای جنگ ذخیره کند؛ از این خبر اینگونه برداشت می‌شود که عزالدین قسام حتی برای فردای جنگ نیز برنامه دارد و عده و عده لازم را برای آن در نظر گرفته است.

ادامه در صفحه ۶



رأی مجمع عمومی به عضویت کامل کشور فلسطین در سازمان ملل نماینده اسرائیل در اعتراض به این تصمیم، منشور ملل متحد را در دستگاه خردکن انداخت

# جهان مسخره صهیونیست‌ها

همه ۱۹۳ کشور حق رای دارند و کسی از حق وتو برخوردار نیست. **خشم صهیونیست‌ها از سازمان ملل:** گیلعاد رزیم منشور ملل متحد را در دستگاه خردکن انداخت. همزمان با بررسی قطعنامه گروه کشورهای عربی در مجمع عمومی سازمان ملل متحد برای عضویت کامل فلسطین در سازمان ملل، گیلعاد اردان، سفیر و نماینده اسرائیل در سازمان ملل متحد در اقدامی توهین‌آمیز منشور ملل متحد را در مقابل دیدگان همگان در دستگاه خردکن انداخت. سفیر اسرائیل در سازمان ملل که از دستور جلسه بررسی قطعنامه عضویت فلسطین در سازمان ملل عصبانی بود، همچنین تصویر یحیی سننوار از رهبران حماس را در دست داشت و پس از پایان سخنانش، نشست مجمع عمومی را ترک کرد اما هیات اسرائیلی در سالن حضور و چهره‌های بسیار گرفته و عصبانی داشتند. سفیر اسرائیل در سازمان ملل در سخنانش گفت: سازمان ملل «کنون از یک کشور تروریست در صفوف خود استقبال می‌کند».

بایستد و تاکید کرد عضویت کامل فلسطین مسیر دستیابی به صلح است و مردم فلسطین حق تعیین سرنوشت دارند. وی اعلام کرد: رای موافق مجمع عمومی به پیش‌نویس قطعنامه تأییدی بر همبستگی این نهاد با فلسطین است. همچنین نماینده روسیه در سازمان ملل تاکید کرد: هدف از پیش‌نویس قطعنامه، پیش‌نهادی برای عضویت کامل فلسطین، حمایت از آرمان عادلانه فلسطین است و روسیه به این پیش‌نویس رای مثبت می‌دهد؛ همچنین معاون نماینده آمریکا در سازمان ملل اعلام کرد واشنگتن از تشکیل کشور مردم فلسطین شایسته عضویت کامل هستند. بر اساس گزارش خبرگزاری وفا، در این مجمع مخالفت کرده و ۲۵ کشور رای مثبت دادند. بر اساس گزارش خبرگزاری وفا، این پیش‌نویس به شورای امنیت توصیه می‌کند این درخواست را با نگاه مثبت مورد بررسی و بازنگری قرار دهد. نشست اضطراری مجمع عمومی سازمان ملل متحد (UNGA) درباره قطعنامه «حقوق و امتیازات» فلسطین که از شورای امنیت می‌خواهد درخواست فلسطین برای تبدیل شدن به یکصدونودوچهارمین عضو سازمان ملل را به طور مطلوب بازنگری کند، از صبح جمعه به وقت محلی آغاز شد. فلسطین و گروه کشورهای عربی این قطعنامه را ارائه کرده بودند که تصویب پیش‌نویس قطعنامه به فلسطین حقوق و امتیازات بیشتری در سازمان ملل خواهد داد. فلسطین در حال حاضر ناظر غیرعضو است اما اکنون سال‌هاست برای عضویت کامل در این نهاد بین‌المللی تلاش می‌کند. این تلاش ماه گذشته توسط آمریکا در شورای امنیت سازمان ملل و تو شد. ریاض منصور، نماینده فلسطین در سازمان ملل هم در این جلسه با اشاره به وضعیت فاجعه‌بار غزه اعلام کرد: فحطی با تصمیم دولت اسرائیل نوار غزه را در گیر کرده است. اسرائیل گزاره‌های امدادسانی را بست و گذرگاه رفح را تحت کنترل گرفت. اسرائیل سیاست تخریب و آوارگی در نوار غزه را در پیش گرفته است. وی با اشاره به مخالفت صریح «بنیامین نتانیاهو» نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی با راهکار تشکیل ۲ دولت و تشکیل کشور فلسطین تاکید کرد: نتانیاهو آشکارا اعلام کرد دولت فلسطین تهدیدی برای او است. نماینده فلسطین در سازمان ملل از مجمع عمومی این سازمان خواست در کنار صلح

گروه بین‌الملل: مجمع عمومی سازمان ملل دیروز - جمعه - به پیش‌نویس قطعنامه‌ای که از عضویت کامل فلسطین در این نهاد حمایت می‌کند، رای مثبت داد. به گزارش «وطن امروز»، مجمع عمومی سازمان ملل با اکثریت آرا یعنی ۱۴۳ رای پیش‌نویس قطعنامه حمایت از درخواست فلسطین برای عضویت کامل در این سازمان را تصویب کرد. ۹ کشور در مجمع عمومی سازمان ملل با توصیه اعطای عضویت کامل به فلسطین در این مجمع مخالفت کرده و ۲۵ کشور رای مثبت دادند. بر اساس گزارش خبرگزاری وفا، این پیش‌نویس به شورای امنیت توصیه می‌کند این درخواست را با نگاه مثبت مورد بررسی و بازنگری قرار دهد. نشست اضطراری مجمع عمومی سازمان ملل متحد (UNGA) درباره قطعنامه «حقوق و امتیازات» فلسطین که از شورای امنیت می‌خواهد درخواست فلسطین برای تبدیل شدن به یکصدونودوچهارمین عضو سازمان ملل را به طور مطلوب بازنگری کند، از صبح جمعه به وقت محلی آغاز شد. فلسطین و گروه کشورهای عربی این قطعنامه را ارائه کرده بودند که تصویب پیش‌نویس قطعنامه به فلسطین حقوق و امتیازات بیشتری در سازمان ملل خواهد داد. فلسطین در حال حاضر ناظر غیرعضو است اما اکنون سال‌هاست برای عضویت کامل در این نهاد بین‌المللی تلاش می‌کند. این تلاش ماه گذشته توسط آمریکا در شورای امنیت سازمان ملل و تو شد. ریاض منصور، نماینده فلسطین در سازمان ملل هم در این جلسه با اشاره به وضعیت فاجعه‌بار غزه اعلام کرد: فحطی با تصمیم دولت اسرائیل نوار غزه را در گیر کرده است. اسرائیل گزاره‌های امدادسانی را بست و گذرگاه رفح را تحت کنترل گرفت. اسرائیل سیاست تخریب و آوارگی در نوار غزه را در پیش گرفته است. وی با اشاره به مخالفت صریح «بنیامین نتانیاهو» نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی با راهکار تشکیل ۲ دولت و تشکیل کشور فلسطین تاکید کرد: نتانیاهو آشکارا اعلام کرد دولت فلسطین تهدیدی برای او است. نماینده فلسطین در سازمان ملل از مجمع عمومی این سازمان خواست در کنار صلح

سلام وطن  
۶۶۴۱۳۹۴۲

در شبکه‌های اجتماعی  
@vatanemrooz

پیامک خوانندگان  
۱۰۰۰۲۲۳۱